UBND HUYỆN KON RẪY       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

             Số: 112/TTr-TCKH                          Kon Rẫy, ngày 20 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

 Về việc Giao bổ sung Kế hoạch đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 77/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon tum về phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công nguồn ngân

sách địa phương năm 2023 (đợt 3) về phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công nguồn

ngân sách địa phương năm 2023 (đợt 3);

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 736 /QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương năm 2023 (đợt 3);

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân huyện Kon Rẫy phân bổ, bổ sung Kế hoạch đầu tư công nguồn

ngân sách địa phương năm 2023;

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện lập Tờ trình kính trình UBND huyện Kon

Rẫy Giao bổ sung Kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa phương năm 2023

(Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-40-2020-nd-cp-huong-dan-luat-dau-tu-cong-426374.aspx

		2023-12-20T14:25:29+0700

		2023-12-20T14:38:46+0700